
miejsca noclegów

wypełniać 
tylko żółte 

pola
wysokość 

n.p.m.

lp.
1 Zygmuntówka G. Sowie 14-16 10 1994 schronisko PTTK 740
2 SrebrnyPotok Grzbiet Lasocki 0 10 1995 schronisko PTTK 630
3 Trzcińsko Rudawy Janowickie 12-14 10 1996 gospodarstwo agroturystyczne 360
4 Jagodna G. Bystrzyckie 11-13 4 1997 schronisko PTTK 811
5 Martinowka Karkonosze 14-17 8 1997 hotel górski 1280
6 Andrzejówka G. Kamienne 0 4 1998 schronisko PTTK 796
7 Pasterka G. Stołowe 0 10 1998 pensjonat 700
8 Rzeczka G. Sowie 16-18 4 1999 hotel 740
9 Jarkowice G. Stołowe 0 7 1999 pensjonat 670

10 Poprad Tatry, Kras Słowacki 10-14 11 1999 kwatery prywatne 400do sprawdzenia
11 Gierałtów G. Bialskie 3-5 11 2000 gospodarstwo agroturystyczne 600
12 Destna G. Orlickie 13-17 6 2001 hotel 690
13 SrebrnyPotok Karkonosze 26-28 10 2001 schronisko PTTK 630
14 Tąpadła Masyw Ślęży 25-27 10 2002 domki kempingowe 384
15 Janowiec G. Bardzkie 30-1 maj, cze 2003 gospodarstwo agroturystyczne 300
16 Orawice Tatry Zachodnie 7-11 11 2003 domki kempingowe 790
17 Zygmuntówka G. Sowie 15-17 10 2004 schronisko PTTK 740
18 Łomnica G.Sowie, Suche 18-20 3 2005 gospodarstwo agroturystyczne 470
19 Filipovice Jeseniki 12-15 8 2005 pensjonat 600
20 Tłumaczów G. Stołowe 10-13 11 2005 gospodarstwo agroturystyczne 380
21 Olsztyn Jura Krak-Częstoch. 17-19 11 2006 gospodarstwo agroturystyczne 300
22 Karpacz Karkonosze 20-22 4 2007 gospodarstwo agroturystyczne 540
23 Międzygórze Masyw Śnieżnika 12-14 10 2007 gospodarstwo agroturystyczne 640
24 Polanica Zdrój G. Bystrzyckie 25-27 4 2008 gospodarstwo agroturystyczne 380
25 Harrachov Karkonosze 14-17 8 2008 hotel 680
26 Lubawka G. Krucze, Ryhory 14-16 11 2008 gospodarstwo agroturystyczne 520



27 Jarnołtówek G. Opawskie 24-26 4 2009 gospodarstwo agroturystyczne 410
28 Sosnówka Pog. Karkonoskie, Wzg.Łomnickie 6-8 11 2009gospodarstwo agroturystyczne 370
29 Wieścieszowice Rudawy Janowickie 2-4 7 2010 gospodarstwo agroturystyczne 500
30 Kowary Rudawy Janowickie, Karkonosze 19-21 10 2010 gospodarstwo agroturystyczne 630
31 Świeradów G. Izerskie 13-15 5 2011 pensjonat 550
32 Wisła Beskid Śląski 22-24 7 2011 pensjonat 470
33 Lądek G. Złote, Bardzkie 23-25 9 2011 gospodarstwo agroturystyczne 420
34 Szczawno-ZdrójG. Wałbrzyskie, Pogórze Wałbrzyskie 23-25 3 2012 pokoje gościnne 425
35 Huta Podłysica Łysogóry 13-15 7 2012 gospodarstwo agroturystyczne 430
36 Karłów G. Stołowe 9-11 11 2012 pokoje gościnne 720
37 Szklarska Poręba G. Izerskie 14-16 6 2013 pokoje gościnne 710
38 Szczyrk Beskid Śląski 15-17 11 2013 pokoje gościnne 600
39 Golińsk G. Stołowe 21-23 3 2014 gospodarstwo agroturystyczne 500

657,5625 1280 300
521,087 740 300

577,0769
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miejsca noclegów

lp.
1 1994 paź Zygmuntówka 740 1 sty styczeń 14-16
2 1995 paź SrebrnyPotok 630 2 lut luty 0
3 1996 paź Trzcińsko 360 3 mar marzec 12-14
4 1997 kwi Jagodna 811 4 kwi kwiecień 11-13
5 1997 się Martinowka 1280 5 maj maj 14-17
6 1998 kwi Andrzejówka 796 6 cze czerwiec 0
7 1998 paź Pasterka 700 7 lip lipiec 0
8 1999 kwi Rzeczka 740 8 się sierpień 16-18
9 1999 lip Jarkowice 670 9 wrz wrzesień 0

10 1999 lis Poprad 400 10 paź październik 10-14
11 2000 lis Gierałtów 600 11 lis listopad 3-5
12 2001 cze Destna 690 12 gru grudzień 13-17
13 2001 paź SrebrnyPotok 630 26-28
14 2002 paź Tąpadła 384 25-27
15 2003 maj, cze Janowiec 300 30-1
16 2003 lis Orawice 790 7-11
17 2004 paź Zygmuntówka 740 15-17
18 2005 mar Łomnica 470 18-20
19 2005 się Filipovice 600 12-15
20 2005 lis Tłumaczów 380 10-13
21 2006 lis Olsztyn 300 17-19
22 2007 kwi Karpacz 540 20-22
23 2007 paź Międzygórze 640 12-14
24 2008 kwi Polanica Zdrój 380 25-27
25 2008 się Harrachov 680 14-17
26 2008 lis Lubawka 520 14-16
27 2009 kwi Jarnołtówek 410 24-26
28 2009 lis Sosnówka 370 6-8
29 2010 lip Wieścieszowice 500 2-4
30 2010 paź Kowary 630 19-21
31 2011 maj Świeradów 550 13-15
32 2011 lip Wisła 450 22-24
33 2011 wrz Lądek 420 23-25



34 2012 mar Szczawno-Zdrój 425 23-25
35 2012 lip Huta Podłysica 430 13-15
36 2012 lis Karłów 720 9-11
37 2013 cze Szklarska Poręba 710 14-16
38 2013 lis Szczyrk 600 15-17
39 2014 mar Golińsk 500 21-23


